第２号様式

大崎町教育委員会　殿

記

教 育 長 課　　長 課長補佐 係　　長 係

使 用 料 減 免 申 請 書

年 月 日

住　　所

使用団体

代表者名 　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

使用料を減額(免除)してくださるよう，下記のとおり申請します｡

許 可 年 月 日 　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

施 設 等 の 名 称

使 用 者 名

使 用 人 員 名

　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分から

　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分まで

大崎町立小学校及び中学校屋内運動場照明施設使用料条例

施行規則第６条第１項第　　号による。

参 考 事 項

決 裁 欄

申

請

者

使 用 日 時

減 免 理 由